合格発表日の変更について

（「経済学研究科博士前期課程学生募集要項（第２次）」の修正）

本学大学院経済学研究科では，追試験の実施に伴い，同研究科博士前期課程の一般選抜・社

会人特別選抜・外国人留学生特別選抜の合格発表日について下記のとおり変更します。なお，

推薦入学の合格発表日の変更はありません。

    一般選抜・社会人特別選抜・外国人留学生特別選抜の合格発表日

平成２２年２月１７日(水)  １０時

追試験の実施について（お知らせ）

新型インフルエンザ等に感染し，本学大学院経済学研究科博士前期課程の入学試験を受験で

きない場合，申請により追試験の受験を認めることがあります。追試験を希望する方は，次の

日時までにお電話で本学学生支援部入試課へご連絡ください。

◎推薦入学   平成２１年１１月１８日（水）９時３０分まで

◎一般選抜・社会人特別選抜及び外国人留学生特別選抜

平成２２年２月６日(土)９時３０分まで

追試験が認められた場合の追試験日程等については，個別にお知らせします。なお，追試験

の申請には，所定の追試験申請書及び医師の診断書の提出が必要です。

問い合わせ先

大分大学学生支援部入試課

〒870-1192 大分県大分市大字旦野原７００番地

電話 097-554-7519 FAX 097-554-7472

	お知らせ文書.pdf
	gakusei.pdf
	表紙
	目次
	アドミッション・ポリシー
	推薦入学募集要項
	一般選抜募集要項
	社会人特別選抜募集要項
	社会人特別選抜募集要項（事業所推薦）
	社会人特別選抜募集要項（シニア）
	外国人留学生特別選抜募集要項
	経済学研究科（博士前期課程）案内
	経済社会政策専攻
	地域経営政策専攻
	検査場案内図
	裏表紙